
検針分

●基本料金・単位料金は消費税込みの金額を表示しております。

●原料費・燃料費の変動による調整金額を反映しております。
※再生可能エネルギー発電促進賦課金は含まれておりません。
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40A 円

50A 円

60A 円

20A以下 円

30A 円

40A 円

50A 円

60A 円

82.35 円 35.52 円

7,383.00

7,884.00

8,385.00

8,886.00

6,882.00

109.88 円 29.26 円

ＥＭＩＮＥＬプラン＋ガスマイホーム発電

（参考）

アンペア
基本料金

単位料金（単価） 基準単位料金

ガス 電気 ガス 電気

（円/月） （円/ｍ3） （円/kWh） （円/ｍ3） （円/kWh）

93.90 円 39.63 円

6,854.00

7,355.00

7,856.00

8,357.00

6,353.00

121.43 円 33.37 円

ＥＭＩＮＥＬプラン＋ecoジョーズ

（参考）

アンペア
基本料金

単位料金（単価） 基準単位料金

ガス 電気 ガス 電気

（円/月） （円/ｍ3） （円/kWh） （円/ｍ3） （円/kWh）

2025年6月

今月の調整額

ガス 電気

27.53 円 -6.26 円


